

ACQUARIO ZONA CENTRALE DEL MUSEO

Articolo	18 - Acquario centrale
unità di misura	A corpo
Prezzo offerto	2.400,00 €

ANALISI DEL PREZZO

A- MATERIALI

			u.m.	Q.tà	P.U.	Importo	% offerta
Articolo	A 19.01.2.c.	Cristallo di sicurezza stratificato tipo "Visarm" composti da due cristalli uniti tra loro con un foglio di plastica perfettamente trasparente polivinilbutirrale compresa posa in opera, pulizia e sfridi, minimo da contabilizzare 1 mq, spessore 10/11 mm.	mq	4	€ 85,61	€ 342,44	0,00%
A-1	S 1.01.6.55	Ciottoli e sabbia di fiume	mc	4	€ 87,79	€ 351,16	0,00%
A-2	Componente 2	Descrizione					0,00%
A-3	Componente 3	Descrizione					0,00%
A-4	Componente 4	Descrizione					0,00%
SUB-TOTALE						€ 693,60	0,00%

B- NOLI

			u.m.	Q.tà	P.U.	Importo	% offerta
Articolo	Codice listino PAT (se esiste)	Descrizione					0,00%
B-1	Componente 1	Descrizione					0,00%
B-2	Componente 2	Descrizione					0,00%
SUB-TOTALE							0,00%

C- TRASPORTI

			u.m.	Q.tà	P.U.	Importo	% offerta
Articolo	Codice listino PAT (se esiste)	Descrizione					0,00%
C-1	Componente 1	Descrizione					0,00%
C-2	Componente 2	Descrizione					0,00%
SUB-TOTALE							0,00%

D- MANO D'OPERA

			u.m.	Q.tà	P.U.	Importo	% offerta
D-1	Componente 1	Operaio specializzato provetto *	Ore	30	33,5	€ 1.005,00	0,00%
D-2	Componente 2	Operaio specializzato *					0,00%
D-3	Componente 3	Operaio qualificato *					0,00%
SUB-TOTALE						€ 1.005,00	0,00%

E- PRESTAZIONI ED ONERI

			u.m.	Q.tà	P.U.	Importo	% offerta
Articolo	A 19.01.9.b.	Compenso alle lastre di vetro o di cristallo tagliate a misura, poste in opera su infissi o telai in legno o metallici con mastice sintetico al silicone	m	10	€ 1,49	€ 14,90	0,00%
		Demolizione di rivestimenti di pareti, compresa la demolizione della sottostante malta di allettamento, calo in basso e l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio nell'ambito del cantiere, escluso il trasporto a rifiuto in discarica autorizzata del materiale inutilizzabile in piastrelle o tessere di grès ceramica o vetro e simili	mq	4	€ 9,81	€ 39,24	0,00%
E-1	A 3.01.16.a.						0,00%
E-2	Componente 2						0,00%
SUB-TOTALE						€ 54,14	0,00%

TOTALE	€ 1.752,74	100,00%
SPESE GENERALI	€ 175,27	0,00%
UTILE IMPRESA	€ 385,60	0,00%
ARROTONDAMENTO	€ 86,38	0,00%
PREZZO ARTICOLO OFFERTO	€ 2.400,00	